
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2016 roku 

(Nr poz. Rej.  4/16) 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów: 

krakowskiego grodzkiego i krakowskiego ziemskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.
1)

) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Małopolskiego z dnia 10 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

16 września 2014 r., poz. 5059) w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów: 

krakowskiego grodzkiego i krakowskiego ziemskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: „Za obszar zagrożony wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół, zwany 

dalej obszarem zagrożonym”, uznaje się teren ograniczony: 

1) od strony północnej: wzdłuż autostrady A4 – od ul. Podgórki (Kraków) do węzła drogowego Kraków – 

Południe i drogi krajowej nr 7; 

2) od strony zachodniej: wzdłuż drogi krajowej nr 7 – od węzła drogowego Kraków- Południe do drogi 

powiatowej nr 2169 K (ul. Zadziele w miejscowości Gaj (gm. Mogilany); 

3) od strony południowej: od drogi krajowej nr 7 wzdłuż drogi powiatowej nr 2169 K w kierunku wschodnim, 

tj. ulicami: Zadziele w miejscowości Gaj, Zdrojową w miejscowości Lusina (gm. Mogilany), a następnie 

ulicami: Kwiatową, Brzegi w Lusinie, Kwiatową, Krzemową we Wrząsowicach (gm. Świątniki Górne) – 

do potoku Dorzyk i dalej wzdłuż potoku w kierunku północnym do rzeki Wilgi i dalej w kierunku 

zachodnim wzdłuż tej rzeki i wzdłuż granicy administracyjnej Krakowa; 

4) od strony wschodniej: od rzeki Wilgi w kierunku północnym wzdłuż granicy administracyjnej Krakowa 

i dalej w kierunku północnym ulicami: Matematyków Krakowskich, Lwa Landaua, Podgórki – do 

autostrady A4.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.   

  Wojewoda Małopolski 

Józef Pilch 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 266, poz.470 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 3423


		2016-06-06T15:06:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




